

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárenská 6
 821 09 Bratislava

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.
 IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B
IČ DPH: SK2020295860 **DIČ: 2020295860**

Telefón 02 / 5341 6181-6
 Fax 02 / 5341 6187
 E-mail sevt@sevt.sk
 Č. účtu 1025996005 / 1111
 Banka UniCredit Bank Slovakia
 IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Číslo dokladu **2139900428**

Číslo dodacieho listu 9139903652
 Číslo objednávky 2013-81/0120

Odberateľ **Číslo partnera** NA37971832
ŠPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA SV. SVORADA ZOBOR, N.O.
KLÁŠTORSKÁ 134
949 88 NITRA

IČO:37971832 **IČ DPH:SK2021877792**
DIČ:2021877792

Prijemca

Podacie č.: 2040 Spisový znak:
 23-04-2013
 Prílohy: ERMU
 Skartačný znak:
 Priradené na vybavenie:

Dodacie a platobné podmienky
 Dodávka naraz

Forma úhrady Splatnosť 30 dní
Deň vystavenia faktúry 12. 4. 2013
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 12. 4. 2013
Dátum splatnosti 12. 5. 2013

Spôsob prepravy

| Skladové číslo | Názov tovaru | Množstvo | Cena/jedn. | Spolu DPH % | Spolu s DPH |
|--------------------------------|--|----------|------------|--------------|----------------|
| 30 138 9 | Dovolenka | 5 Ks | 0,3840 | 1,92 20 | 2,30 € |
| 14 027 3 | Hlásenie počtu chorých | 1 Ks | 0,8066 | 0,81 20 | 0,97 € |
| 14 282 2S | Lekársky predpis | 10 Ks | 0,5186 | 5,19 20 | 6,23 € |
| 26 283 0 | Lekársky predpis na omamné látky | 2 Ks | 0,4375 | 0,88 20 | 1,06 € |
| 10 065 0 | Objednávka (samopriepis, do šanónu) | 3 Ks | 1,0465 | 3,14 20 | 3,77 € |
| 14 284 0 | Objednávka liekov (zdravotníckych pomôcok) /samopriepis/ | 2 Ks | 1,0810 | 2,16 20 | 2,59 € |
| 10 020 0 | Priepustka z budovy | 1 Ks | 0,2640 | 0,26 20 | 0,31 € |
| 14 036 0B | Teplotná tabuľka / 20 ks | 25 Bal | 1,0438 | 26,10 20 | 31,32 € |
| 14 908 1 | Príkaz na dopravu osoby zo zdravotných dôvodov | 58 Ks | 0,3910 | 22,68 20 | 27,22 € |
| 14 002 2B | Dekurz / 20 ks | 2 Bal | 0,3700 | 0,74 20 | 0,89 € |
| 14 878 3 | Žiadanica na opravu - príkaz na prácu | 2 Ks | 0,2990 | 0,60 20 | 0,72 € |
| 14 881 0 | Žiadanica o vypranie alebo opravu bielizne | 1 Ks | 0,8625 | 0,86 20 | 1,03 € |
| 14 922 0 | Dodatočné hlásenie zmien v počte diét | 2 Ks | 0,8160 | 1,63 20 | 1,96 € |
| 14 744 0B | Záznam o transfúzii / 20 ks | 1 Bal | 0,4380 | 0,44 20 | 0,53 € |
| 14 806 2B | Zdravotný preukaz pracovníka v potravinárstve / 20 ks | 2 Bal | 0,2900 | 0,58 20 | 0,70 € |
| 30 412 5 | Výdajka - prevodka (bez DPH, samopriepis) | 4 Ks | 1,0120 | 4,05 20 | 4,86 € |
| Spolu pred zaokrúhlením | | | | 72,02 | 86,44 € |

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 72,02 € DPH 20 % 14,40 € **Cena celkom** **86,42 €**

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo
Centrum tlačív, a.s.
 Nitra IČO: 313 311 31
 IČ DPH: SK2020295860

Celkom k úhrade **86,42 €**